SETEC – SERVIÇOS TÉCNICOS GERAIS

Autarquia Municipal de Campinas

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2015

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O Presidente da SETEC - Serviços Técnicos Gerais, no uso de suas atribuições legais, torna público o Edital

de Deferimento e Indeferimento dos candidatos que solicitaram ISENÇÃO do valor da taxa de inscrição, de acordo com o
item 4 e seguintes, do Edital do Concurso Público N° 01/2015.

1. TABELA COM OS CRITÉRIOS UTILIZADOS PARA DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DA ISENÇÃO DA TAXA
DE INSCRIÇÃO

1.1. Para solicitação dos benefícios da Lei Municipal nº 11.353, de 06.09.2002:

1.2. Para solicitação dos benefícios da Lei Municipal nº 11.412, de 06.11.2002:

1.3. Para solicitação dos benefícios da Decretos Federais n° 6.593 e nº 6.135, de 02 de outubro de 2008

2. LISTA DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO (nomes dos candidatos em ordem
alfabética)

INSC NOME RG EST STATUS MOTIVO

120010 ADRIANO RIBEIRO DOS SANTOS 45140373-3 SP INDEFERIDO ITEM 1, 2, 3 e 4

120034 ANA LUCIA MOREIRA DOS SANTOS 247247297 SP INDEFERIDO ITEM 3

100233 ANTONIO SERGIO NASCIMENTO 20627377-0 SP INDEFERIDO ITEM 3

SETEC - EDITAL N° 01/2015 DOADOR DE SANGUE

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA

Item 1 Requerimento impresso no site ou escrito à mão

Item 2
SEDEX (até 05/11/2012) indicando no envelope "Ref: Isenção de taxa de inscrição - Concurso da
SETEC 01/2015 – ‘NOME DO CARGO’"

Item 3 Cópia do RG

Item 4 Comprovante de doação de sangue à Rede Hospitalar do Município nos últimos 6 meses.

SETEC - EDITAL N° 01/2015 DESEMPREGADO

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA

Item 1 Requerimento impresso no site ou escrito à mão

Item 2
SEDEX (até 16/07/2015) indicando no envelope "Ref: Isenção de taxa de inscrição - Concurso da
SETEC 01/2015 – ‘NOME DO CARGO’"

Item 3 Cópia simples de comprovante de residência há mais de 2 (dois) anos no município de Campinas

Item 4 Cópia simples do RG

Item 5 Comprovante de escolaridade

Item 6
Anotações constantes da CTPS - Carteira de Trabalho e Previdência Social e/ou declaração de
desempregado fornecida pela internet

SETEC - EDITAL N° 01/2015 CADÚNICO

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA

Item 1 Requerimento impresso no site ou escrito à mão

Item 2
SEDEX (até 16/07/2015) indicando no envelope "Ref: Isenção de taxa de inscrição - Concurso da
SETEC 01/2015 – ‘NOME DO CARGO’"

Item 3
Cópia (autenticada) do cartão emitido pelo Ministério do Desenvolvimento Social e Combate à Fome ou
com documento que comprove o cadastro do candidato no CadÚnico do referido Ministério, com a
expressa apresentação do NIS (Número de Identificação Social)

Item 4 Declaração de Hipossuficiente

Item 5 Cópia simples do RG

INSC NOME RG EST STATUS MOTIVO

120015 BATISTA SEBASTIAO SOARES 239343736 SP INDEFERIDO ITEM 1, 2, 3 e 4

120031 BATISTA SEBASTIAO SOARES 239343736 SP DEFERIDO

120029 CARLOS ALBERTO DOS SANTOS 21903403 SP INDEFERIDO ITEM 1, 2, 3 e 4

120020 CARLOS EDUARDO PEREIRA MORAIS 287753104 SP INDEFERIDO ITEM 1, 2, 3 e 4

100290 DANIEL ASSUMPCAO 41296573-2 SP DEFERIDO

120032 DEBORA MASDA NOGUEIRA DE SOUZA 41.768.401-0 SP INDEFERIDO ITEM 1, 2, 3 e 4

120012 DENILSON APARECIDO DA SILVA GOMES 45381630-7 SP DEFERIDO

120024 EDLENE DE MORAIS 166017188 SP INDEFERIDO ITEM 1, 2, 3 e 4

120026 EDLENE DE MORAIS 166017188 SP DEFERIDO

120017 ELISANGELA LARISSA SANTOS DE MOURA 40.666.485-7 SP DEFERIDO

120003 EMERSON DOS SANTOS BRANDAO 53436184-5 SP INDEFERIDO ITEM 1, 2, 3 e 4

120016 EVAN RICARDO PEREZ FERNANDES 42287400 SP DEFERIDO

120022 EVANILSON TEIXEIRA 22478731 SP DEFERIDO

120027 GUSTAVO MOREIRA DE OLIVEIRA 416008471 SP INDEFERIDO ITEM 3

120035 INGRID GONCALVES RIBERA 47.303.836-5 SP INDEFERIDO ITEM 1, 2, 3 e 4

120013 JAISON DA CONCEICAO 323101744 SP DEFERIDO

120014 JAISON DA CONCEICAO 323101744 SP INDEFERIDO ITEM 1, 2, 3 e 4

120009 JOAO BATISTA DA CUNHA 273550688 SP INDEFERIDO ITEM 1, 2, 3 e 4

120001 JUARES VITAL DA SILVA 201164024 SP INDEFERIDO ITEM 1, 2, 3 e 4

120007 JUARES VITAL DA SILVA 201164024 SP DEFERIDO

120028 KAUE AMARAL AIDAR 46185861-7 SP INDEFERIDO ITEM 1, 2, 3 e 4

100044 KLEBER LUIZ KUMMER 35116921-0 SP INDEFERIDO ITEM 4

120021 LUCIANA DOS SANTOS 298269314 SP INDEFERIDO ITEM 1, 2, 3 e 4

120036 LUZINEIDA ALVES DA SILVA 378351357 SP INDEFERIDO ITEM 1, 2, 3 e 4

120023 MARCELO SILVA DE OLIVERIA 264779927 SP DEFERIDO

120011 MARCOS MATIAS DA SILVA 447332260 SP INDEFERIDO ITEM 1, 2, 3 e 4

100253 NILDA DOS SANTOS FRANCO SILVA 40549679-5 SP DEFERIDO

120004 PAULO CESAR MASCARELLI 180927735 SP DEFERIDO

120018 PEDRO PAULO ROCHA 289188805 SP INDEFERIDO ITEM 1, 2, 3 e 4

120002 REGIS WISTON TESTE BOLETO 19997176-6 SP INDEFERIDO ITEM 1, 2, 3 e 4

120037 RENATA DA MATTA BARBOZA 34705562X SP INDEFERIDO ITEM 1, 2, 3 e 4

120033 RICARDO MANSILHA MIYASHIRO 28563422-7 SP INDEFERIDO ITEM 1, 2, 3 e 4

120005 ROBERTO PUCCINI 195297702 SP DEFERIDO

120025 ROBSON LUIS DE BRITO RIBEIRO 338747576 SP INDEFERIDO ITEM 1, 2, 3 e 4

120030 SANDRA APARECIDA DA SILVA 22066713 SP DEFERIDO

120019 SHISNANDYS DE SOUSA SANTOS 283361827 SP DEFERIDO

120008 SUELI PEREIRA DOS SANTOS 18027742X SP INDEFERIDO ITEM 1, 2, 3 e 4

100206 SUSIANE DOS REIS ROCHA 42437441-9 SP INDEFERIDO ITEM 3

120006 VANDERLEI DA SILVA 17985938-9 SP DEFERIDO

O recurso contra o indeferimento do requerimento de isenção da taxa de inscrição, deverá ser enviado via

SEDEX ao Instituto Zambini, nos dias 27 e 28 de julho de 2015, sito à Av. Fagundes Filho, 141 – Cj. 43 – Edif. Denver –
São Judas – São Paulo/SP – CEP 043040- 010, indicando no envelope "Ref: Recurso - Isenção de taxa de inscrição -
Concurso da SETEC 01/2015 – ‘NOME DO CARGO’".

O interessado que não tiver seu pedido de isenção de taxa de inscrição deferido e que não efetuar a inscrição na
forma estabelecida no Capítulo III, do Edital do Certame, estará automaticamente excluído do Concurso Público.

E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

Campinas, 24 de julho de 2015.
SETEC - SERVIÇOS TÉCNICOS GERAIS